МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2013                                                                                                     № 115
с. Новоюгино
О включении в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
В связи с проведенной проверкой в МУП «Теплоэнергоснаб», на основании Акта проверки от 30.04.2013 №3:

1. Включить имущество, приобретенное МУП «Теплоэнергоснаб», в количестве 18 объектов на сумму 2 403 603,41 в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в срок до 18.08.2013г., согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заключить договор о закреплении муниципальной собственности за предприятием на праве хозяйственного ведения, между администрацией Новоюгинского сельского поселения и МУП «Теплоэнергоснаб».

3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Л.В.Целищеву.

И.О. Главы Новоюгинского сельского поселения

       Т.А. Трифонова

С распоряжением ознакомлен (а)

         Л.В. Целищева

Приложение к распоряжению Администрации Новоюгинского сельского поселения №115 от 14.08.2013

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Балансовая стоимость
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Мотопомпа Хонда
	1
	21600.00
	2005

	2.
	Теплотрасса д/с
	1
	37457.00
	2006

	3.
	Узел учета
	1
	13947.75
	2006

	4.
	Принтер лазерный
	1
	7250.00
	2004

	5.
	Факс КУ 902
	1
	5650.00
	2005

	6.
	Принтер струйный
	1
	3377.80
	2006

	7.
	Компьютер в комп
	1
	27376.63
	2006

	8.
	Компьютер в комп
	1
	32325.73
	2006

	9.
	Компьютер в комп
	1
	17020.00
	2006

	10.
	Ноутбук Toshiba
	1
	24500.00
	2008

	Итого

	190504,91

	11.
	ГАЗ-33023
	1
	330000,00
	2007

	12.
	Автогрейдер ДЗ-99А
	1
	661265,00

	13.
	Экскаватор ЭО-2626
	1
	898000,00

	14.
	Вал коленчатый
	1
	72083,34

	15.
	Трактор ДТ-75
	1
	100000,00
	2006

	16.
	Силовой вал КПП
	1
	31435,16
	1989

	17.
	Двигатель на ДМ-15
	1
	76640,00

	18.
	Двигатель ДВСА-41
	1
	43135,00

	Итого

	2212558,50

	ВСЕГО

	2403063,41